П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

2016г.

Об утверждении новой редакции
муниципальной программы «Развитие
образования Чернянского района
Белгородской области на 2015-2020
годы», утвержденную постановлением
администрации муниципального
района «Чернянский район»
Белгородской области от 22 сентября
2015 г. № 515

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием бюджетного процесса», постановлением Правительства
Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 522-пп «Об утверждении
государственной программы Белгородской области «Развитие
экономического потенциала и формирование благоприятного
предпринимательского климата в Белгородской области на 2014-2020 годы»,
распоряжением администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области от 27 мая 2013 года № 499 «Об утверждении
Концепции внедрения программного бюджета в бюджетный процесс
Чернянского района», распоряжением администрации муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области от 30 апреля 2014 года №
498 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Чернянского района»,
распоряжением администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области от 8 сентября 2014 года № 589-р «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» от 28 мая 2014 года № 568 «Об утверждении перечня
муниципальных программ Чернянского района», решением Муниципального

совета Чернянского района от 23 декабря 2015 года № 249 «О Чернянском
районном бюджете на 2016 год» и в связи с корректировкой объемов
финансовых средств администрация муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т :

Муниципальную программу «Развитие образования Чернянского
района Белгородской области на 2015-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации муниципального района «Чернянский
район» Белгородской области от 22 сентября 2015 г. № 515 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования Чернянского района
Белгородской области на 2015-2020 годы» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

Глава админис
Чернянского ра П. Гапотченко